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Transkriptio:

Näyttää, että mihin tahansa käännymme, joku antaa julistuksen ja 
julistuksen kohteen oletetaan sokeasti hyväksyvän kannan taustalla oleva 
lähtökohta. Ehkä – vain ehkä – tilanne pitäisi miettiä uudelleen, eikä 
hyväksyä lähtökohtaa.

Yleisimmät tapaukset tästä esiintyvät poliittisella areenalla. Tyypillisesti 
liberaalit, rasistiset demokraatit (anteeksi, että mainitsen ylimääräisiä 
ominaisuuksia) julistavat, että se ja se on rasisti, koska tuo henkilö on 
valkoinen. Vuosien varrella on ollut lukuisia muita tällaisia ankkoja, mutta 
tämä on suosikki nyt.

Vastauksena tähän valheeseen parjauksen kohteena oleva henkilö yrittää 
perustella, miksi hän ei ole rasisti. Luonnollisesti puolustautuminen 
menee kuuroille korville. Väite on olemassa ja se on se, joka herättää 
aaltoja, joten mikään yritys vastustaa sitä totuudella ei saa vetoapua.  
Mikään, mitä tämä henkilö voi sanoa, ei korjaa vääryyttä. Siksi tarvitaan 
erilaista strategiaa. Se ei muuta mitään paikan päällä, mutta se esittää 
totuuden.

Toinen suuri asia tällä areenalla koskee ilmastomuutoksen käsitettä. Se 
ankka menee suunnilleen näin: "Ilmasto muuttuu ihmisen aiheuttamien 
syiden vuoksi, mukaan lukien hiilidioksidipäästöt. Se ei ole koskaan ollut 
näin paha ja meidän on poistettava kaikki lähteet, jotka vaikuttavat tähän 
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katastrofaaliseen tilanteeseen. Tämä tarkoittaa tietenkin kaikkien 
nautojen tuhoamista, koska ne lisäävät niin paljon metaania ilmakehään; 
on poistettava kaikki, mikä on riippuvainen ns. fossiilisista polttoaineista, 
eli kaikki polttomoottoriajoneuvot, sekä kaikki, mikä toimii kaasulla tai 
öljyllä, kuten uunit, jääkaapit sekä kriittisen tärkeät lämmitys- ja 
ilmastointilaitteet; ja väestöä on vähennettävä merkittävästi 8 miljardista 
500 miljoonaan ihmiseen. Loppujen lopuksi ihmiskunnan pelastamiseksi 
meidän on poistettava niin monta ihmistä.

Välttämätön vastaus näihin väärennettyyn lähtökohtaan perustuviin 
valheisiin on olla hyväksymättä kyseistä lähtökohtaa. Toisin sanoen, jos 
joku kutsuu sinua rasistiksi, koska on keksinyt väitteen täysin tyhjästä, 
välttämätön vastaus on sanoa suoraan: "En hyväksy väitettäsi. Se ei pidä 
paikkaansa, enkä aio imarrella sinua kommentoimalla sitä enempää. Jos 
haluat keskustella oikeutetuista asioista, voimme toki tehdä niin, mutta 
tuollaiset ad hominem -hyökkäykset ovat itsessään rasistisia, enkä halua 
olla enää missään tekemisissä niiden kanssa.

Ilmastomuutoksen osalta me yksinkertaisesti torjumme naurettavat 
väitteet ja muistutamme ilmastofanaatikkoja siitä, että maapallolla on 
ollut jatkuvasti lämpenemis- ja jäähtymisjaksoja jopa silloin, kun ihmistä ja
polttomoottoreita ei ollut olemassa. Vielä parempi on muistuttaa, että 
aurinko on tärkein lämpenemisen ja jäähtymisen lähde ja olemme täysin 
voimattomia muuttamaan sitä. Jos ilmastofanaatikkomme kieltäytyy 
hyväksymästä todellisuutta, on parasta sanoa: "Hyvää päivänjatkoa.  
Jumala rakastaa sinua" ja lähteä vetämään. Kuten Raamattu sanoo Snl. 
23:9:

Älä puhu tyhmän kuullen, sillä hän katsoo ymmärtäväiset sanasi ylen. 

Tällaiset kohtaamiset ovat nykymaailmassa yleisiä. Valitettavasti on 
olemassa paljon laajempi ongelma, joka perustuu tähän väärään 
lähtökohtaan, joka aiheuttaa sanomatonta väkivaltaa ja terroria Israelia 
vastaan.

Barack Obaman valtakaudesta lähtien Yhdysvallat on toiminut avoimesti 
osoittaakseen, että Israel ei ole enää suosikkiliittolaisemme. Minimoimalla
pakotteet, sulkemalla silmänsä kristittyjen ja seksuaalisesti poikkeavien 
vainolta, jättämällä huomiotta Islamin kahleista vapautumista kaipaavan 
kansan halun ja lähettämällä miljardeja dollareita rahaa kuormalavoilla 



keskellä yötä, Obama teki kantansa selväksi. Amerikka suosii Irania ja pitää
tätä terroristivaltiota laillisena ja tasa-arvoisena voimana Lähi-Idässä. Iran 
ei ehkä ole liittolainen, mutta tuemme sen pyrkimyksiä toimia vallan 
välittäjänä tuossa osassa maailmaa.

Koska Iran tukee sekä valtiollista että ei-valtiollista terrorismia, sen 
vallassa olevia tahoja pidetään Iranin "osakkeina (equities)", Barack 
Obaman keksimä termi. Käytännössä Iran on kolonisoiva ja hegemoninen 
valta ja nämä osakkeet ovat protektoraatteja eli vasallivaltioita. Ne saavat 
rahaa ja aseita Iranista ja toimivat sen ohjauksessa. Amerikka on 
hyväksynyt tämän lähtökohdan.

Äskettäisessä julkisessa viestissä Hamasin terroristijohtaja Yahya Sinwar 
antoi verhotun lausunnon Karbalan taistelusta vuonna 680 jKr shiia- ja 
sunni-islamilaisten joukkojen välillä. Shiia-muslimit hävisivät tämän 
taistelun, mutta siitä tuli siitä lähtien vastarinnan symboli, erityisesti 
sunneja vastaan, mutta myös yleisesti. Viitatessaan Karbalaan Sinwar 
lupasi pohjimmiltaan tukensa shiia-Islamille. Tämä on tärkeää, koska Iran 
on ensisijainen shiialaisuuden edistäjä näiden kahden toisiaan vastustavan
Islamin lahkon välillä. Tähän asti Gaza, Palestiinan kansa ja Hamas ovat 
olleet käytännössä sunnalaisia uskonnollisissa lojaliteeteissaan. Tämä 
Sinwarin julistus asettaa Hamasin nyt suoraan Iranin vasalliksi ja 
protektoraatiksi.

Sama on ollut totta Hizbollahin kohdalla. Se on nimellisesti sunnalainen, 
mutta se saa merkittäviä sotilasaseita ja varoja Iranilta. Näinollen sen 
voidaan myös sanoa vannovan uskollisuutta kyseiselle valtiolle ja sen 
uskonnolliselle dogmille.

Mitä järkeä siinä on? Amerikka on toiminut samalla tavalla 
vuosikymmeniä. Emme koskaan olleet suoranainen siirtomaavalta kuten 
Iso-Britannia kukoistuskaudellaan, mutta miettikää, mitä olemme tehneet.
Ei ole sotaa, jota emme olisi halunneet käydä. Sillä ei ole ollut väliä, 
ovatko amerikkalaiset edut olleet vaakalaudalla vai eivät, 
sotateollisuuskompleksi ja sen globalistiset, syvän valtion nukkemestarit 
päättivät, että tarvitsemme sotaa viedäksemme globaalin hallituksen 
agendaa eteenpäin, ja sitä me saimme. Mieti, kuinka monta Yhdysvaltain 
sotilastukikohtaa on ympäri maailmaa, jotta voimme projisoida valtaa.  
Katsokaa niitä lukemattomia miljardeja dollareita, joita annamme 
humanitaarisena ja sotilaallisena apuna meitä vihaaville kansakunnille. Se 



on melko hämmästyttävää ja kertoo syvästi prioriteeteistamme.

Israelin tapauksessa Yhdysvallat on ottanut kannan, että meidän pitäisi 
valvoa sen politiikkaa ja jopa sen eksistentiaalista selviytymistä. Olemme 
tehneet kaikkemme syrjäyttääksemme konservatiivisen Benjamin 
Netanyahun vasemmistolaisemman ja taipuisamman pääministerin tieltä. 
Viimeisin tyrmistys on Benny Gantz'in manipuloiminen vaatimaan 
Yhdysvalloilta tuloksia Hamasin sodasta tai eroamaan sotakabinetin 
asemastaan toivossa saada uudet vaalit tulevana syksynä.

Amerikka on tehnyt kaikkensa heikentääkseen Israelin sotatoimia. Miksi?  
Koska emme halua Israelin tuhoavan Hamasia. Miksi? Koska se horjuttaisi 
voimatasapainoa, jonka Yhdysvallat uskoo olevan vallalla Lähi-idässä. Se 
saisi Iranin näyttämään pahalta, varsinkin kaiken, mitä olemme tehneet 
sen alueellisen aseman vahvistamiseksi antamalla sille valtuuksia joka 
käänteessä.

Näin ollen Amerikka pitää Israelia protektoraattinaan ja sellaisena sen on 
toteltava sitä. Loppujen lopuksi, jos Israel poikkeaa linjasta, katsokaa 
seurauksia. Me pidättelemme aseistusta, jota tarvitaan tämän sodan 
käymiseksi loppuun. Israel saa toimia vain puolustuksellisesti eikä koskaan
hyökätä. Me sidomme toisen käden Israelin selän taakse ja samalla 
puukotamme sitä selkään.

Viime aikoina Yhdysvallat on rankaissut Israelissa toimivia laillisia 
järjestöjä, jotka ovat Israelin omien lakien alaisia. Mutta ei se mitään, me 
tiedämme paremmin ja meidän on käytettävä valtamme prioriteetteja. 
Teemme nyt myös peräaukon tutkimuksia israelilaisille, jotka hakevat 
green card -viisumia Yhdysvaltoihin. Kuuntele seuraavaa Caroline Glick'in 
artikkelia otsikolla Biden’s Whole-of-Government Hostility to Israel 
(Bidenin koko hallituksen vihamielisyys Israelia kohtaan):

Tämä vie meidät Israelin kansalaisia koskevaan Yhdysvaltain 
maahanmuuttopolitiikkaan.

Viime torstaina Yediot Achronotin veteraanitoimittaja Itamar Eichner 
julkaisi pommiraportin, jonka otsikko on ”Yhdysvallat kysyy vihreää korttia
hakevilta israelilaisilta, ovatko he tehneet sotarikoksia."

Eichner raportoi useista tapauksista, joissa IDF:n veteraanit ja 
reserviläiset, jotka hakevat Yhdysvaltoihin maahantulolupia 
turistiviisumeista vihreisiin kortteihin, ovat joutuneet valaehtoisiin 
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yksityiskohtaisiin kuulusteluihin koskien heidän palvelustaan IDF:ssä.

Esimerkiksi Yuval, israelilainen korkean teknologian johtaja, joka 
työskentelee Piilaaksossa, oletti, että hänen vihreän kortin hakemuksensa 
oli kunnossa ja hämmästyi saatuaan kirjeen Yhdysvaltain kansalaisuus- ja 
maahanmuuttovirastolta (USCIS), jossa häntä vaadittiin toimittamaan 
valaehtoinen todistus, joka kuvailee hänen asepalvelustaan 
yksityiskohtaisesti.

Kirjeessä tiedusteltiin muun muassa seuraavaa: "Osallistuitteko 
taistelijana taisteluihin varusmiespalveluksenne aikana. Ja jos, niin 
kuvailkaa toimintaanne/roolianne näissä taisteluissa; komensitteko 
sotilaita armeijassa? Ja jos, niin kuvailkaa komentamiseenne liittyviä 
näkökohtia; Oletteko koskaan vartioinut (tai komentanut muita 
vartioimaan) vankeja? Käytittekö räjähteitä asepalveluksenne aikana? Ja 
jos, niin kertokaa tarkemmin, millaisiin aseisiin tai räjähteisiin teidät 
koulutettiin.

"Oletteko koskaan käyttänyt aseita tai räjähteitä? Ja jos, niin mitä aseita 
tai räjähteitä olette käyttänyt? Miten käytitte aseita tai räjähteitä? Kuinka
monta kertaa olette käyttänyt aseita tai räjähteitä? Kuinka usein käytitte 
aseita tai räjähteitä? Käytittekö asetta ja/tai räjähdysainetta toista 
henkilöä vastaan? Ja jos, niin selittäkää olosuhteet yksityiskohtaisesti ja 
miksi käytitte asetta ja/tai räjähdettä toista henkilöä/henkilöitä vastaan."

Revital, reservin taistelusotilas, jonka kanssa Eichner puhui, kertoi, että 
hän oli matkustanut Eurooppaan suoritettuaan reservin Gazassa ja toivoi 
jatkavansa Yhdysvaltoihin.

Yhdysvaltain Länsi-Euroopan konsulaatin virkailija kuulusteli häntä puolen
tunnin ajan hänen palveluksensa luonteesta Gazassa ja ilmoitti sitten, että
häneltä oli kielletty pääsy Yhdysvaltoihin.

Viime aikoihin asti Israelilaisia kuulusteltiin heidän IDF-palveluksestaan 
tavalla, joka ei juuri eronnut muiden liittolaismaiden, kuten Ranskan tai 
Yhdistyneen kuningaskunnan, kansalaisten kuulusteluista. Eichner'in 
haastattelema israelilainen maahanmuuttoasianajaja Liam Schwartz 
sanoi, ettei ole epäilystäkään siitä, etteikö politiikka olisi muuttunut.

Katso lähtökohtia. Israel on vuosien ajan hyväksynyt käsityksen, että 
Yhdysvallat on sen liittolainen ja toimittaa sille tarvittavat aseet. Olemme 
kuitenkin estäneet Israelia saavuttamasta täydellistä voittoa ja vaatineet 



vihamielisyyksien lopettamista, kun Israel on vaikuttanut liian 
aggressiiviselta. Nyt kohtelemme israelilaisia samalla tavalla kuin meidän 
pitäisi kohdella rajojemme yli kulkevia laittomia maahanmuuttajia, joita ei 
ole tarkastettu, ikään kuin meillä ei olisi rajojamme. He tulevat vapaasti 
sisään kysymättä kysymyksiä. Lainkuuliaisia israelilaisia juutalaisia 
pidetään vihamielisinä toimijoina.

Juuri Amerikka on edistänyt tätä tilannetta, jossa Israelilla on 
jihadistivihollisia kynnyksellään, eikä sen sallita tuhota niitä. Koska 
tarpeeksi moni Israelin hallitsevassa luokassa ja armeijassa on ollut 
hyödyllinen idiootti, Israel on suostunut liian halukkaasti tähän 
vallitsevaan tilanteeseen.

Mutta nyt tämä järjestely on räjähtämäisillään. Viime lokakuun 7. päivä 
muutti kaiken. Israelin kansa ymmärtää, että Hamas, Juudea-Samarian 
terroristiryhmät – joita on paljon ja Hizbollah muodostavat ainutlaatuisen 
eksistentiaalisen uhan, jota on käsiteltävä päättäväisesti. Israelin kansa on 
saavuttamassa ymmärryksen, että Amerikan tavoitteet Israelin suhteen 
suosivat sen vihollisia. Tämän yksinäisen juutalaisvaltion olemassaolo 
vihamielisten muslimimaiden meren keskellä on vaakalaudalla.

Tämä lähtökohta, että Israelin täytyy totella Amerikkaa – tavalla, jota 
minkään muun suvereenin valtion ei vaadita tekevän – tullaan 
haastamaan. Israel muuttaa pian dynamiikan hylkäämällä 
nukkeasemansa.

Caroline Glick kannatti videokeskustelussa profeetallista ratkaisua 
ongelmaan, hyvin todennäköisesti tietämättään. Hän vertasi Irania 
käärmeen päähän ja Hizbollahia ja sen muita terroristeja häntään. Mitä 
tapahtuu, kun pää katkaistaan? Häntä voi rimpuilla jonkin aikaa, mutta 
lopulta se ei voi enää elää. Tätä varten Glick totesi, että Israelin pitäisi 
hyökätä suoraan Iranin elintärkeään infrastruktuuriin, erityisesti sotilas- ja 
ydinlaitoksiin. Tuhoamalla ne Israel pystyisi sitten hävittämään eri tahot, 
jotka ovat riippuvaisia Iranista voimansa ja selviytymisensä kannalta.

Jos tämä ajatus saa vetoa, mitä se näyttää saavan jossakin vaiheessa, se 
vie meidät jakeisiin Jer. 49:34–39, jotka koskevat Eelamia eli nykyisen 
Iranin lounaisosaa:

Herran sana, joka tuli profeetta Jeremialle Eelamia vastaan Juudan 
kuninkaan Sidkian hallituksen alussa; se kuului: 
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"Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, minä murran Eelamin jousen, heidän 
väkevyytensä parhaimmat. Ja minä tuotan Eelamia vastaan neljä tuulta 
taivaan neljältä ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin tuuliin; eikä ole 
oleva kansaa, johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja. Ja minä saatan Eelamin
kauhistumaan vihollistensa edessä, niiden edessä, jotka etsivät heidän 
henkeänsä, ja minä annan onnettomuuden kohdata heitä, vihani hehkun, 
sanoo Herra, ja minä lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes minä 
heidät lopetan. Ja minä asetan valtaistuimeni Eelamiin ja hävitän sieltä 
kuninkaan ja ruhtinaat, sanoo Herra. 
Mutta aikojen lopulla minä käännän Eelamin kohtalon, sanoo Herra." 
Kuten useaan otteeseen on todettu, Bushehr'in kriittinen ydinlaitos 
sijaitsee tällä alueella. Muistatko, että Israel osoitti kykynsä ulottua syvälle
Iraniin, kun se lähetti vastahyökkäyksen kauas Bushehr'in pohjoispuolelle 
vastauksena 300 ohjukseen, joilla Iran pommitti Israelia viime viikkoina. Se
lähetti viestin.

Tämä Jeremian profetia kertoo meille enemmän kuin todennäköisesti, että
jokin tulee aiheuttamaan suuren katastrofin Eelamissa näinä viimeisinä 
päivinä. Päättääkö Israel, että Bushehr on välttämätön kohde ja keino, 
jolla se alkaa irrottautua Yhdysvaltojen hegemonisen peukalon alta?

On mielenkiintoista, että tässä samassa luvussa Jeremia puhuu Damaskon 
tulevasta tuhosta, mikä vastaa luvun Jes. 17 sanoja. Todennäköisyys on 
hyvä, että tämä maailman vanhinta kaupunkia koskeva ennustus on pian 
todellisuutta.

Jumala ei salli Israelin tuhoutua. Se on itsestäänselvyys. Mutta Israelin on 
myös ryhdyttävä hyökkäykseen vihollisiaan vastaan. Vain suoralla 
aggressiivisella toiminnalla nämä kiusaajat ja roistot voidaan eliminoida.  
Israelin on tehtävä tämä ilman härskin hallituksemme hyväksyntää.  
Valitettavasti, vaikka Amerikan kansa on suurelta osin Israelin takana, 
Biden'in hallinto ei sitä ole. Koska se on vallassa, lopputulos on, että 
Yhdysvallat ei ole Israelin ystävä eikä liittolainen.

Israelin on otettava seuraavat askeleet ja toimittava vastoin toiveitamme.  
Kansakuntamme on korruptoitunut ja valmis kaatumaan. Israel ei voi - 
eikä varmasti tee niin, kun aika koittaa - asettaa olemassaoloaan Amerikan
käsiin. Se olisi kansallinen itsemurha.

JAA TÄTÄ
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